
Comune di Valguarnera Caropepe
Provincia Regionale di Enna

C.F.: 00046840864

o

DETERMINA N DEL TEB 201

OGGETTO: Affidamento incarico alla Ditta Stupia Maria Fina di Valguarnera per pulitura
n° 12 coperte e n° 12 copriletti in occasione delle Consultazioni Politiche del
24 e 25 Febbraio 2013. Impegno somme.-
C.I.G.:ZOC0881F22.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORRE AA. GG.

- Considerato che in data 24 e 25 Febbraio 2013, si svolgerà la consultazione relativa alle
Elezioni Politiche per il rinnovo della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica,
indette con decreti del Presidente della Repubblica n° 225 e n° 226 del 22 dicembre 2012 e
pubblicati nella CURI n° 299 del 24 dicembre 2012;

- Vista la circolare dell'Ufficio Territoriale del Governo di Enna n.791/13 del 17/01/2013;
- Vista la nota n° 1000/1.2.10/2013 del 23 gennaio 2013 della Questura di Enna;
- Considerato che in occasione della suddetta consultazione elettorale, occorre provvedere

alla pulitura di n° 12 coperte e n° 12 copriletti che dovranno essere utilizzati dalle Forze
del'Ordine all'interno dei plessi scolastici per la vigilanza dei seggi elettorali;

- Considerato che con nota n° 1487 del 27/01/2013 sono state invitate n° 2 Ditte locali per la
presentazione del preventivo di spesa, per il servizio di cui all'oggetto;

- Visto il verbale di gara del 05/02/2013, dal quale si evince che l'aggiudicazione è avvenuta
a favore della Ditta Stupia Maria Pina di Valguarnera che ha offerto la somma di €. 348,48
IVA inclusa;

- Ritenuto, pertanto, di dover procedere all'affidamento del relativo incarico a favore della
Ditta aggiudicataria, previo impegno della superiore somma ai sensi dell'ari. 151 - 4°
comma - del D.L.vo n. 267/2000;
Ritenuta la propria competenza in merito;

- Considerato che la ditta Stupia Maria Pina ha autocertificato la propria regolarità di cui
all'art.3 della Legge 13/8/2010 n° 136 e s.m.i. -obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi
finanziari;
per tutto quanto sopra

D E T E R M I N A

1) Affidare alla Ditta Stupia Maria Pina di Valguarnera l'incarico per la pulitura di n° 12 coperte
e n° 12 copriletti, da destinarsi ai seggi elettorali in occasione delle consultazioni politiche
del 24 e 25 Febbraio 2013, per l'importo di €. 348,48 IVA inclusa.

2) Disporre che gli Uffici di Ragioneria provvedano all'impegno della superiore somma
all'intervento di spesa 4/00/00/05 cap. 6640/1 del bilancio del corrente esercizio in corso di
formazione, dandosi atto che trattasi di adempimento obbligatorio e urgente il cui onere sarà
a totale carico dello Stato.-

3) Riservarsi di provvedere, con separato atto, .alla liquidazione del superiore corrispettivo, a
- presentazione di fattura, previa verìfica e&iè-steone de[la regolarità-deiia prestazione.-

Responsa
geom.

fei Servizi Tecnici
izzo

V.: per l'impegno dteiJa superiore somma
II Responsabile dei Se/vìzì Ffoarssiad

(Dott.

Responsa
Drssa

Idei Settore AA.GG.
silvana Arena.


